
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 05 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.47.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Rozbiórka lub modyfikacja tam bobrowych na terenie działania ZZ w Nowym Sączu” 
(KR.ROZ.2710.47.2023)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 05.06.2023 r. o godzinie 10.30.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją zawartą w pkt  
4.14 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynosi: 117 117,00 zł brutto, w tym dla:

Części 1: 45 000,00 zł brutto; 

Części 2: 72 117,00 zł brutto;

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
05.06.2023 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Część 1 - Teren Nadzoru Wodnego Muszyna, Nadzoru Wodnego Nowy Sącz, Nadzoru Wodnego  
Limanowa, Nadzoru Wodnego Grybów (pow. nowosądecki, pow. gorlicki), Nadzoru Wodnego Nowy Targ, 
Nadzoru Wodnego Zakopane

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Cena oferty
(brutto) – zakres 

podstawowy

1. Firma MEKPOL Mężyk
Eugeniusz

Cieniawa 27, 33-333
Ptaszkowa 42 120,00 zł

2. Ratownik Medyczny Marek Stożek PRO-
ARBO

Kasinka Mała 519, 34-734 Kasinka 
Mała 40 772,16 zł

Część 2 – Teren Nadzoru Wodnego Grybów (pow. tarnowski, miasto Tarnów), Nadzoru Wodnego Tarnów

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Cena oferty
(brutto) – zakres 

podstawowy

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „PEKUM” Sp. 
z o.o.

ul. Grzegórzecka 67c/141A, 31-559 
Kraków 62 857,08 zł

2. Firma MEKPOL Mężyk
Eugeniusz

Cieniawa 27, 33-333
Ptaszkowa 64 935,00 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

3.
Wielobranżowy Zakład Produkcyjno-

Usługowy
Krzysztof Tomala

Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin 59 740,20 zł

4. Ratownik Medyczny Marek Stożek PRO-
ARBO

Kasinka Mała 519, 34-734 Kasinka 
Mała 62 857,08 zł

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-05T11:27:07+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




